Flush
Silhouette
開關／指示燈
（圓孔）
電氣控制箱
開關／指示燈
（方孔）
表面安裝指示燈

HS9Z-A65及 HS9Z-A66型促動器的抗拉強度為 500N。
HS9Z-A66 1個
型號說明 ❏
指示燈顏色
G : 綠色
電纜長度
01 : 1m
03 : 3m
05 : 5m
主體顏色
B : 黑色
指示燈額定電壓
4 : 24V DC
 主回路 門監控回路 鎖定監控回路
L : 1NC+1NC 2NC 1NO
M : 1NC+1NC 2NC 1NC
N : 1NC+1NC 1NC, 1NO 1NO
P : 1NC+1NC 1NC, 1NO 1NC
回路編號
電磁線圈電壓／鎖定機構
4 : 24V DC／彈簧鎖定
7Y : 24V DC／電磁鎖定
H S 6 E - L 4 4 B 0 5 - G
563
HS6E 型 小型電磁式安全開關
一覽
安